

산출기초조사서

품 명	규 격	단 가	수 량	금액(원)	비 고
양면이중봉투 인쇄		150	2,000	300,000	
공 이중봉투		50	1,000	50,000	
컬러토너		165,000	2	330,000	
흑백토너		99,000	2	198,000	
행정각대봉투		100	1,000	100,000	
수정테이프		2,000	40	80,000	
클리어홀더		300	100	30,000	
포스트잇 플래그	683-9KN	2,500	40	100,000	
40매 클리어화일	A4	4,400	10	44,000	
20매 클리어화일	A4	3,300	10	33,000	
건전지		26,000	3	78,000	
매직테이프		1,500	30	45,000	
플러스펜		3,000	20	60,000	
더블클립	소	4,000	30	120,000	
더블클립	중	6,000	30	180,000	
공 급 가 액				1,589,091	
세 액				158,909	
합 계				1,748,000	

2021. 12.

작성자 : 행정6급 김 주 미(인)

확인자 : 부 장 김 중 영(인)